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Koncert zespołu Kwiat Jabłoni
Kwiat Jabłoni to jeden z najważniejszych i najpopularniejszych zespołów młodego pokolenia na polskiej
scenie muzycznej. Tworzą go rodzeństwo Kasia i Jacek Sienkiewiczowie, którzy z powodzeniem łączą
nowoczesne brzmienia z folkową energią, chwytliwymi melodiami i tekstami pełnymi emocji.

Zadebiutowali w 2019 roku albumem „Niemożliwe”, który błyskawicznie zdobył serca słuchaczy i
osiągnął status podwójnej platyny. Kolejny krążek – „Mogło być nic” (2021) – zadebiutował na 1.
miejscu oficjalnej listy sprzedaży i po czterech miesiącach również pokrył się platyną, a w kwietniu
2022 uzyskał status podwójnej platyny.

W październiku 2023 roku ukazał się trzeci album studyjny zatytułowany „Pokaz slajdów”, który już po
dwóch miesiącach zyskał status złotej, a następnie platynowej płyty. Zespół stale rozwija swoje
brzmienie i eksperymentuje z formą, zachowując przy tym autentyczność i bliskość ze słuchaczem.

Szeroka publiczność poznała ich dzięki viralowemu singlowi „Dziś późno pójdę spać”, ale to radiowe
hity takie jak „Od nowa”, „Byłominęło” czy letni przebój „Poproszę więcej siebie” (2024) uczyniły ich
jednym z najczęściej grywanych zespołów w polskich stacjach radiowych.

Kwiat Jabłoni to nie tylko płyty – to również energia koncertów. Kasia i Jacek wyprzedali największe i
najbardziej prestiżowe sale koncertowe w kraju, w tym halową trasę w 10 największych polskich
miastach.

W 2023 roku zespół został uhonorowany dwiema nagrodami publiczności:

 Złotym Bączkiem na Pol’and’Rock Festival
 Bursztynowym Słowikiem podczas Top of the Top Sopot Music Festival

Twórczość Kwiatu Jabłoni to dowód na to, że wrażliwość, autentyczność i niebanalne kompozycje
nadal mogą poruszać tłumy i łączyć pokolenia.

powrót

Adres wydarzenia: 
Amfiteatr ul. Piastowska 7
Organizator: 

Centrum Kultury 105

Data wydarzenia: 
31.08.2025 19:00
Kategoria: 

https://www.koszalin.pl
https://www.koszalin.pl/de
https://www.koszalin.pl/de/wydarzenia


Imprezy kulturalne

Adres źródłowy: https://www.koszalin.pl/de/node/11711


